
UCHWAŁA Nr XXII/310/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 marca 2016 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2016. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Anuluje się § 12 uchwały Nr XX/279/16 z dnia 25 stycznia 2016 w sprawie środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2016. 

 

§ 2 

 Anuluje się § 3 uchwały Nr XXI/303/16 z dnia 29 lutego 2016 w sprawie środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2016. 

 

§ 3 

Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą nr XX/297/16 z dnia 25 stycznia 2016 r.  

1.  

z zadania:  
 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

WSPÓLPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 
   

 

2. Zadania, inicjatywy, zakupy realizowane poprzez organizacje pozarządowe – w 

oparciu o art. 19a  Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie.  
 

SO 

 

d. Zakup namiotu plenerowego na 100 osób, OSP Kościelniki 

 

5 000,00 zł  
SO 

 

a powyższe środki przenosi się na nowe zadania:  
 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

46. Dofinansowanie „Przeglądu pieśni patriotycznej”  2 000,00 zł 
MDK im. J. 

Korczaka  

47. Dofinansowanie „Koncertów Szklane Domy 2016” 2 000,00 zł 

OK im. 

C.K. 

Norwida 

                                        
  

oraz dodatkowo na zadanie:  



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

34. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w placówkach 

oświatowych  
 1 000,00 zł ZEO  

 

§ 4 

Zmniejsza się środki przeznaczone na zadania przyjęte uchwałą Nr XIV/182/15 z dnia 16 lipca 

2015 r. z zadania:  
 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

17. Dofinansowanie działalności i zakupów Muzeum Historyczne MK Oddział 

Dzieje Nowej Huty 
1 000,00 zł 

Muzeum 

Historyczne 

MK 

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na  zadanie:  
 

Nazwa zadania Kwota 
Jednostka 

realizująca 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

   
 

34. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w placówkach 

oświatowych 
 1 000,00 zł ZEO  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                Stanisław Moryc 
 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi,  

o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 448 540 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna 174 

896 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta kwota 

maksymalna 69 958 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna  

69 958 zł.                                 

                                                                                                                                                                                                         


